Conuerfanenfis. Polignianenfis. Lauellinenfis.

Archiepiscopus Tranenfis hos habet suffraganeos.

Vigilienfis. Andren. vel Adrien.

Penenfis coniuncti.

Archiepiscopus Sipontin. vel montis Gargani. hos habet suffraganeos.

Vescanensis. Troianen. exempti. Melphienfis. Monopolitanen. Rapollen. exempti.

Archiepiscopus Confan. hos habet suffraganeos.

Auranensis. Montuuiridis. Sarranensis. Laquedonen. Sancti Angeli de Lombardis. Bisacienfis.

Archiepiscopus Acheronti. hos habet suffraganeos.

Potentienfis. Venufenfis. Angolenfis. Griëariensis. Grauinensis.

In terra laboris.

Archiepiscopus Beneuentanus cuius ciuitas est Romanæ ecclesiæ hos habet suffraganeos.

Thelesinen. Sanctæ Agathæ. Alipi-

ensis, vel Alipharen. Montis Marani. Vican. Boianensis, vel Roianen. Auellinenfis. Arianensis. Afculanensis. Tertubulenfis. Vituranen. Ferentinen. vel Florentin. Ciuitaten. Lellen. Triuentinen. Vadien. vel Gadien. Musanen. Nucerin. Draconen. Alarinen. Termolen. Frequentinen. Biminen. Sanctæ Mariæ.

Archiepiscopus Salernitanen. hos habet suffraganeos.

Caputaquenfis. Policastren. Nusaitanen. vel Nuscan. Sarnen. Aceruen. vel Arcenen. Mariscen. Ravel-len. est exemptus.

Archiepiscopus Amalphitan. hos habet suffraganeos.

Capricanenfis. Scalen. vel Camen. Minoren. Siteranenfis.

Archiepiscopus Surrenti. hos habet suffraganeos.

Lobren. Salpen. Equen. vel Aquen. aliàs vel Vican. Castellimaris, vel Scabiensis.

Archiepiscopus Neapolitanus hos habet suffraganeos.

Auerfan. est exemptus. Nolan. Cumanan. Iscalan. Puteolanen. Acertan.

Archiepiscopus Capuanus hos habet suffraganeos.

Theanenfis. Calmenfis. Caluenfis. Sueflan. Venafan. Aquitanen. vel Aquinatens. Iernien. Casertanen. Caiacien. Casinen. est exemptus.

In Tuscia, & Corsica.

Archiepiscopus Pisan. hos habet suffraganeos.

Messanenfis. Alarien. Ciuitaten. Aiacenfis. Segonenfis.

Archiepiscopus Ianuen. fis hos habet suffraganeos.

Bobienfis, vel Robienfis. Aprumacenfis vel Brumacenfis. Meten. vel Maranenfis.

Accienfis. vel Amprumacen. Nubienfis, vel Nebienfis. Nauen. Albiganenfis.

In Sardinia.

Archiepiscopus Calaritanensis, hos habet suffraganeos.

Sulcitan. vel Sulcien. Dolienfis. Selluenfis, hodie est vnitus Calaritan.

Archiepiscopus Turitan. hos habet suffraganeos.

Sorensis. Plonatenf. Ampuriensis. Gifacensis, vel Girardenfis. Castrenfis. Othauenfis, vel Othaicenf. Bofanenfis.

Archiepiscopus Alborensis, hos habet suffraganeos.

Vifellenfis. Terræ albæ. Sanctæ Iustæ. Ciuitatenf. Galtellinenf. Isti duo sunt exempti.